

## یادداشت سردبیر

### همکاران ارجمند و اساتید گرامی

با درود فراوان، به عنوان سردبیر نشریه علمی - پژوهشی «پوست و زیبایی» لازم دیدم در خصوص چند مورد که گمان می‌کنم برای شما عزیزان نیز درخور توجه باشد، مطالبی را بیان دارم.

نخستین مورد، اهدای سومین جایزه پژوهشی استاد دکتر یحیی دولتی به جناب آقای «دکتر شاهین حمزه‌لو» بود (تصویر ۱). این جایزه که سالانه به دستیار برتر در پژوهش درماتولوژی در میان دانش‌آموختگان همان سال اهدا می‌گردد، شامل لوح تقدیر و ۳ سکه‌ی بهار آزادی می‌باشد که با هدف ترغیب دستیاران پوست به انجام فعالیت‌های پژوهشی طی دوران تحصیل و براساس نمره‌ی کسب‌شده از فعالیت‌های پژوهشی در آزمون دانش‌نامه و با نظر شورای پژوهشی مرکز آموزش و پژوهش بیماری‌های پوست و جذام دانشگاه علوم پزشکی تهران اهدا می‌شود.



تصویر ۱: اهدای سومین جایزه‌ی پژوهشی استاد دکتر یحیی دولتی به جناب آقای دکتر شاهین حمزه‌لو.

مورد دوم مراسم بزرگداشت و تقدیر از سرکار خانم «پروفسور دکتر شیدا شمس‌دواجی»، استاد پیشکسوت گروه پوست دانشگاه علوم پزشکی تهران و چهره‌ی شناخته‌شده‌ی درماتولوژی ایران است که در جریان کنگره‌ی سالانه‌ی بین‌المللی پوست رازی برگزار شد. در این مراسم تعدادی از شاگردان پروفسور شمس که امروز همگی از اساتید بنام رشته‌ی تخصصی بیماری‌های پوست کشور هستند، از توانایی‌های علمی و ویژگی‌های اخلاقی استاد سخن گفتند. اینجانب نیز که افتخار شاگردی ایشان را طی دوران دستکاری تخصصی پوست در بیمارستان رازی تهران داشتم، توفیق اهدای لوحی را از جانب مرکز آموزش و پژوهش بیماری‌های پوست و جذام دانشگاه علوم پزشکی تهران به ایشان یافتم (تصویر ۲).



تصویر ۲: اهدای لوح تقدیر به سرکار خانم پروفسور دکتر شیدا شمس دواچی.

این یادداشت را با تبریک به جناب آقای «دکتر علی عباسی»، همکار ارجمند و چهره‌ی سرشناس اعمال جراحی پیوند مو کشور برای موفقیت در کسب جایزه‌ی جهانی (International Society of Hair Restoration Surgery (ISHRS) با عنوان Platinum Follicle Award به‌عنوان بالاترین جایزه‌ی علمی ISHRS به پایان می‌برم (تصویر ۳). برای جناب آقای دکتر علی عباسی و دیگر همکاران ارجمند آرزوی توفیق روزافزون و افتخارآفرینی در عرصه‌ی بین‌المللی درماتولوژی را دارم.



تصویر ۳: دریافت جایزه‌ی ISHRS Platinum Follicle Award توسط جناب آقای دکتر علی عباسی.

دکتر علیرضا فیروز  
سردبیر